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Dekan Fakultas Sains, Teknik Dan Desain

Dr. Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.

NIP. 210813

UNIVERSITAS TRILOGI
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JADWAL PERKULIAHAN PERIODE 2023/2024 GENAP

NIP :   210813 NIDN :   0309097406

Nama Dosen :   Dr. Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.,CRP. Homebase :   S1 - Agribisnis

Jenis Dosen :   Dosen Tetap Tetap Yayasan

No Kode Mata Kuliah SKS Ajar Smt Kelas Program Studi Hari Waktu Ruang Peserta

1 SIF443218 Manajemen Rantai Pasok 3.00 6 01 Sistem Informasi Selasa 10:30 - 13:00 210 32

2 STDMWF22402 Aset Digital 3.00 4 01 Sistem Informasi Selasa 13:30 - 16:00 208 60

3 STDMWF22402 Aset Digital 1.50 4 05 Desain Produk Rabu 18:30 - 21:00 103 48

Total SKS 7.50
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

SISTEM INFORMASI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Aset Digital Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Dr. Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20107017 RIDHO ARIQ SETIYAWAN 16 3 9 3 1 81.25

2 20107030 HILAL TAZKIATUN NUFUS 16 4 9 3 75

3 20109001 FAJAR FADILLAH 16 3 10 1 2 81.25

4 20109005 SEPTIAN HADI 16 3 9 2 2 81.25

5 21107021 MUHAMMAD ARSY FAHREZI 16 1 14 1 93.75

6 22105012 ALFINA SYAHRANI 16 16 100

7 22105014 FERNANDO CRISTOFER SITORUS 16 1 14 1 93.75

8 22105015 ALEA AZALIA 16 1 15 93.75

9 22105019 SYIFA AMALIA 16 16 100

10 22105020 NADIRA AZZAHRA 16 15 1 100

11 22105021 ALDI WIRNANDI 16 1 13 1 1 93.75

12 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 16 1 13 2 93.75

13 22105023 FEBYA DWI AMBYA 16 1 14 1 93.75

14 22105024 RAHMAH FAUZIAH 16 2 14 87.5

15 22105025 WULANDARI YULIANA 16 1 14 1 93.75

16 22105026 ANISA EKA ARDIANI 16 1 15 93.75

17 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 16 15 1 100

18 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 16 15 1 100

19 22105032 AHMAD ANTONO 16 15 1 100

20 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 1 13 2 93.75

21 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 16 100

22 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 16 2 12 1 1 87.5

23 22105038 MEILIA NINGSIH 16 15 1 100

24 22105039 SABITA MEIDINA 16 16 100

25 22105040 TIARA OKTARIA 16 15 1 100
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26 22105041 SITI FADILAH 16 1 14 1 93.75

27 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 16 2 13 1 87.5

28 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 1 14 1 93.75

29 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 1 14 1 93.75

30 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 1 14 1 93.75

31 22105050 HALIZA AZZAHRA 16 14 2 100

32 22105051 FENNY FERENITA 16 16 100

33 22105053 NOVA PUSPITA 16 1 13 2 93.75

34 22107010 RIVAL AKMAL BAIHAQI 16 1 12 3 93.75

35 22107015 MOHAMMAD ROSI DAI 16 1 12 3 93.75

36 22107023 YUDISTIRA WIDIANTARA 16 10 5 1 100

37 22107025 FADLY AKBAR ALAMSYAH 16 1 14 1 93.75

38 22108004 SEKAR KHOIRUNISA 16 15 1 100

39 22108006 AMRI ANUGRAH FIRDAUS 16 1 13 2 93.75

40 22108008 GUNTARA PRIHENDANA 16 12 3 1 100

41 22108011 DAFFA ALFARIZI 16 12 4 100

42 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI 16 12 4 100

43 22108013 ERLANGGA WIDIANTARA 16 13 2 1 100

44 22108015 FAJAR SHODIQ 16 15 1 100

45 22108018 NURUL FINA NADAYATI 16 14 2 100

46 22109010 AULIA SAFITRI 16 2 12 1 1 87.5

47 22110027 SALMAN ALFARIZI RAMADHAN 16 1 15 93.75

48 22110028 NICOLAS NOIR SEBASTIAN MONTOYA 16 1 14 1 93.75

49 22110031 MUHAMMAD IHSAN KURNIAWAN 16 2 13 1 87.5

50 22110041 FAHMI IHSAN FADHILLAH 16 14 1 1 100

51 22119002 MUHAMMAD DIYAR RAMADHAN 16 2 11 3 87.5

52 22129025 BRYAN JONATHAN HUTAPEA 16 1 14 1 93.75

53 22129033 JOSUA WILLIAMS HASIHOLAN TAMPUBOLON 16 2 10 3 1 87.5

54 23170012 DIMAS SETIAWAN 16 16 100

55 23170013 PUTRI AZIZA 16 16 100

56 23170014 MUHAMAD RIVALDO BIJAKSANA 16 14 1 1 100

57 23170015 MUHAMMAD RAGIL SHAFA ABDUR RAFI DALHATS 16 16 100

58 23170016 FARREL VALENTINO AWEWRA 16 16 100

59 23170017 RAFIE ANANDA SUHERMAWAN 16 1 15 93.75

60 23170021 HIMAWAN WISNU PRAMUDITYA 16 16 100
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Jakarta, 15 September 2024

Ketua Prodi Sistem Informasi

Faisal, S.Kom., M.Kom

NIP. 140605
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI

PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Aset Digital Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STDMWF22402 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)

UAS

(30%)

TUGAS

KELOMPOK

(40%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 20107017 RIDHO ARIQ SETIYAWAN 78.00 80.00 82.00 80.20 A- ✔
2 20107030 HILAL TAZKIATUN NUFUS 75.00 81.00 85.00 80.80 A- ✔
3 20109001 FAJAR FADILLAH 80.00 80.00 82.00 80.80 A- ✔
4 20109005 SEPTIAN HADI 50.00 50.00 78.00 61.20 C+ ✔

5 21107021
MUHAMMAD ARSY

FAHREZI
68.00 76.00 88.00 78.40 B+ ✔

6 22105012 ALFINA SYAHRANI 65.00 78.00 85.00 76.90 B+ ✔

7 22105014
FERNANDO CRISTOFER

SITORUS
80.00 88.00 85.00 84.40 A- ✔

8 22105015 ALEA AZALIA 80.00 82.00 86.00 83.00 A- ✔
9 22105019 SYIFA AMALIA 83.00 88.00 85.00 85.30 A ✔
10 22105020 NADIRA AZZAHRA 88.00 90.00 90.00 89.40 A ✔
11 22105021 ALDI WIRNANDI 80.00 82.00 85.00 82.60 A- ✔
12 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔
13 22105023 FEBYA DWI AMBYA 78.00 80.00 85.00 81.40 A- ✔
14 22105024 RAHMAH FAUZIAH 80.00 85.00 88.00 84.70 A- ✔
15 22105025 WULANDARI YULIANA 78.00 80.00 88.00 82.60 A- ✔
16 22105026 ANISA EKA ARDIANI 80.00 81.00 88.00 83.50 A- ✔
17 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 78.00 80.00 90.00 83.40 A- ✔
18 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 75.00 77.00 80.00 77.60 B+ ✔
19 22105032 AHMAD ANTONO 80.00 88.00 85.00 84.40 A- ✔
20 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔

21 22105034
JENYFER CHRISTINA

SIHURA
78.00 80.00 90.00 83.40 A- ✔

22 22105036
JIHAN FAHIRA

ZENTALIANA
77.00 80.00 80.00 79.10 B+ ✔

23 22105038 MEILIA NINGSIH 80.00 82.00 88.00 83.80 A- ✔
24 22105039 SABITA MEIDINA 80.00 85.00 82.00 82.30 A- ✔
25 22105040 TIARA OKTARIA 80.00 85.00 80.00 81.50 A- ✔
26 22105041 SITI FADILAH 80.00 83.00 80.00 80.90 A- ✔

27 22105042
RADITYA MARSECIO

ARYANDI
78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔

28 22105044
MUHAMMAD REVA

MERANDI
78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔

29 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 82.00 85.00 85.00 84.10 A- ✔
30 22105046 MUHAMMAD FITRA 80.00 82.00 85.00 82.60 A- ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI

PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Aset Digital Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STDMWF22402 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)

UAS

(30%)

TUGAS

KELOMPOK

(40%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 22105050 HALIZA AZZAHRA 80.00 85.00 90.00 85.50 A ✔
32 22105051 FENNY FERENITA 85.00 85.00 90.00 87.00 A ✔
33 22105053 NOVA PUSPITA 82.00 82.00 88.00 84.40 A- ✔
34 22107010 RIVAL AKMAL BAIHAQI 80.00 85.00 85.00 83.50 A- ✔
35 22107015 MOHAMMAD ROSI DAI 80.00 85.00 85.00 83.50 A- ✔
36 22107023 YUDISTIRA WIDIANTARA 75.00 80.00 88.00 81.70 A- ✔
37 22107025 FADLY AKBAR ALAMSYAH 80.00 85.00 88.00 84.70 A- ✔
38 22108004 SEKAR KHOIRUNISA 82.00 85.00 85.00 84.10 A- ✔
39 22108006 AMRI ANUGRAH FIRDAUS 83.00 78.00 80.00 80.30 A- ✔
40 22108008 GUNTARA PRIHENDANA 85.00 80.00 82.00 82.30 A- ✔
41 22108011 DAFFA ALFARIZI 81.00 78.00 86.00 82.10 A- ✔
42 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI 77.00 85.00 88.00 83.80 A- ✔
43 22108013 ERLANGGA WIDIANTARA 80.00 81.00 82.00 81.10 A- ✔
44 22108015 FAJAR SHODIQ 88.00 89.00 88.00 88.30 A ✔
45 22108018 NURUL FINA NADAYATI 80.00 85.00 85.00 83.50 A- ✔
46 22109010 AULIA SAFITRI 80.00 90.00 90.00 87.00 A ✔

47 22110027
SALMAN ALFARIZI

RAMADHAN
80.00 90.00 90.00 87.00 A ✔

48 22110028
NICOLAS NOIR

SEBASTIAN MONTOYA
78.00 80.00 86.00 81.80 A- ✔

49 22110031
MUHAMMAD IHSAN

KURNIAWAN
80.00 78.00 85.00 81.40 A- ✔

50 22110041 FAHMI IHSAN FADHILLAH 80.00 82.00 88.00 83.80 A- ✔

51 22119002
MUHAMMAD DIYAR

RAMADHAN
80.00 82.00 88.00 83.80 A- ✔

52 22129025
BRYAN JONATHAN

HUTAPEA
88.00 85.00 90.00 87.90 A ✔

53 22129033

JOSUA WILLIAMS

HASIHOLAN

TAMPUBOLON

80.00 80.00 90.00 84.00 A- ✔

54 23170012 DIMAS SETIAWAN 78.00 80.00 90.00 83.40 A- ✔
55 23170013 PUTRI AZIZA 78.00 80.00 90.00 83.40 A- ✔

56 23170014
MUHAMAD RIVALDO

BIJAKSANA
78.00 80.00 90.00 83.40 A- ✔

57 23170015
MUHAMMAD RAGIL SHAFA

ABDUR RAFI DALHATS
78.00 80.00 90.00 83.40 A- ✔

58 23170016
FARREL VALENTINO

AWEWRA
80.00 80.00 90.00 84.00 A- ✔

59 23170017
RAFIE ANANDA

SUHERMAWAN
78.00 82.00 90.00 84.00 A- ✔
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60 23170021
HIMAWAN WISNU

PRAMUDITYA
80.00 90.00 90.00 87.00 A ✔

Rata-rata nilai kelas 78.98 81.92 85.87 82.62 3.70

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 28 Agustus 2024 oleh 210813

Tanggal Cetak : Minggu, 15 September 2024, 18:37:59

Paraf Dosen :

Dr. Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.
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